
 
 

TOČKA 8. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Donošenje Odluke o Javnim priznanjima  

Općine Čavle za 2019. g. 



Obrazloženje  
 
 

Na temelju članka 21. Odluke o javnim priznanjima Opdine Čavle (Službene novine PGŽ broj 7/04, 
12/11) i Odluke opdinske načelnice Opdine Čavle od 8. lipnja 2019. godine, objavljen je Javni poziv za 
podnošenje prijedloga za dodjelu javnih priznanja Opdine Čavle za 2019. godinu u Novom Listu i na 
web stranicama Opdine Čavle (www.cavle.hr). 
 
Na otvoreni poziv pristigao je jedan prijedlog za godišnju nagradu za „Nogometni klub Grobničan“ te 
jedan prijedlog za nagradu za životno djelo i to za Milivoja Kraida. 
 
Odbor za sport, kulturu i tehničku kulturu Opdinskog vijeda Opdine Čavle razmotrio je prijedloge 
prispjele na Javni poziv te donio Zaključak koji se dostavlja u nastavku. 
 
Slijedom navedenog, upuduje se Opdinskom vijedu na razmatranje i usvajanje pristiglih prijedloga za 
Javna priznanja Opdine Čavle za 2019 .g. 
 

 
 
 

Opdinska načelnica  
 
 
 
 

http://www.cavle.hr/




       OPĆINSKO VIJEĆE 

       n. r. predsjednika 

 

 

 

 

 

 

 

 Temeljem ĉlanka 22.Odluke o javnim priznanjima i nagradama Općine Ĉavle (Sl. 

novine PGŽ br.7/04 i 12/11) predlažemo da se nagrada za životno djelo dodijeli MILIVOJU 

KRAIĆU. 

 

 

 

1. Norbert Mavrinac 

 

2. Aljoša Žeželić 

 

3. Mirko Vukelić 

 

4. Marko Žuvić 

 

5. Alen Knežević 



















Na temelju odredbe članka 10. i 13. Odluke o javnim priznanjima Opdine Čavle (Službene novine broj 
7/04, 12/11) i odredbe članka 19. Statuta Opdine Čavle (Službene novine br. 20/14, 26/14, 27/15, 
12/18 i 41/18), Opdinsko vijede Opdine Čavle na sjednici 18. srpnja 2019. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o dodjeli nagrade za životno djelo Općine Čavle 

 
 
 
I 

Nagrada za životno djelo Opdine Čavle dodjeljuje se MILIVOJU KRAIĆU za dugogodišnji doprinos u 
razvoju sporta, zaštite životinja kao i drugih djelatnosti posebno značajnih za razvoj Opdine Čavle. 
 
 

II 
Nagrada se sastoji od Povelje i novčane nagrade u visini 10.000,00 kuna. 
 
 

III 
Ova Odluka de se objaviti u "Službenim novinama Opdine Čavle". 
 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 
 

Predsjednik 
Norbert Mavrinac 

Klasa:  
Urbroj:  
  



Na temelju odredbe članka 7. i 8. Odluke o javnim priznanjima Opdine Čavle (Službene novine broj 
7/04, 12/11) i odredbe članka 19. Statuta Opdine Čavle (Službene novine br. 20/14, 26/14, 27/15, 
12/18 i 41/18), Opdinsko vijede Opdine Čavle na sjednici 18. srpnja 2019. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o dodjeli godišnje nagrade Općine Čavle 

 
 
 
I 

Godišnja nagrada Opdine Čavle dodjeljuje se udruzi „NOGOMETNI KLUB GROBNIČAN“ za doprinos u 
razvoju sporta na području Opdine Čavle te postignute rezultate. 
 
 

II 
Nagrada se sastoji od Povelje i novčane nagrade u visini 10.000,00 kuna. 
 
 

III 
Ova Odluka de se objaviti u "Službenim novinama Opdine Čavle". 
 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 
 

Predsjednik 
Norbert Mavrinac 

Klasa:  
Urbroj:  
 

 
 
 
 


	23 08 0 Odluka o Javnim priznanjima Općine Čavle za 2019.pdf (p.1)
	23 08 1 Odluka o Javnim priznanjima Općine Čavle za 2019.pdf (p.2)
	23 08 21 Odluka o Javnim priznanjima Općine Čavle za 2019.pdf (p.3)
	23 08 22 Odluka o Javnim priznanjima Općine Čavle za 2019.pdf (p.4)
	23 08 31 Odluka o Javnim priznanjima Općine Čavle za 2019.pdf (p.5)
	23 08 32 Odluka o Javnim priznanjima Općine Čavle za 2019.pdf (p.6)
	23 08 33 Odluka o Javnim priznanjima Općine Čavle za 2019.pdf (p.7-10)
	23 08 34 Odluka o Javnim priznanjima Općine Čavle za 2019.pdf (p.11)
	23 08 40 Odluka o Javnim priznanjima Općine Čavle za 2019.pdf (p.12)
	23 08 x Odluka o Javnim priznanjima Općine Čavle za 2019.pdf (p.13-14)

